
三菱ふそう PDG-FK71D アルミバン／バランスバン トラックランド栃木

128
(税込140.8万円)

T13606
三菱ふそう

中型

平成21年03月

FK71D-721***

7,960Kg

4M50

180

軽油

抹消

ファイター

アルミバン／バランスバン

PDG-FK71D

3,450Kg

424,000Km

6速MT

4.89L

2人

11,010円

日本トレクス L621cm x W211cm x H215cm

★メーター実走行約42万㎞！★  ・6200標準   【上物】 メーカー：日本トレクス 門枠㎝：

W205×H209 床：木 ラッシングレール：1段  中古トラックのことならトラックランドにお任せ

ください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談くだ

さい。


